
                                                                                                                                           
Provincia Regionale di Ragusa

VIII   SETTORE MANUTENZIONI ED ECOLOGIA
                           

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI    N°   128       DEL 26/05/2010

OGGETTO :  Organizzazione VIII° Settore Manutenzione ed  Ecologia  - Individuazione  responsa-
                        bili di  procedimento ai sensi degli artt. 4,5,6 e 7 della L.R. 1991, n° 10. -  Modifiche
                        ed  integrazioni alla  Determina  n°  233  del  17/12/2009

IL CAPO SETTORE

           Vista la propria determina n° 233 del 17/12/2009 avente come oggetto organizzazione VIII°
settore Manutenzione – Ecologia- Individuazione Responsabili di procedimento ai sensi degli artt.
4.5.6.e 7 della L.R. 30 Aprile 1991 n° 10.;

Verificato che il geometra Privitera Alessio (istruttore amministrativo cat. C1 ) è stato per
mera svista indicato quale istruttore tecnico cat C1;

Consideratoche a seguito congedo definitivo del Sig. Covato Salvatore per una più efficace
organizzazione dei servizi si rende necessario affidare alSig. Gianchino Giorgio la responsabilità ed
il coordinamento degli operai addetti alla manutenzione della rete idrica e della rete fognaria
comunale;

Ritenuto che tale mansione si rende necessaria anche per l'assistente tecnico ecologia Sig.
Carcarello Salvatore ( B3 ) in caso di assenza o impedimento del Sig. Carbonaro Alfredo e per il
controllo delle attività della ditta esterna;

Vista la disposizione di servizio n° 11 del 17/02/2010 , con la quale la dipendente Magro
Giusi è stata assegnata alla Farmacia comunale;
         Visto il Regolamento vigente sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
         Visto l'art.48 dello statuto comunale;

DETERMINA  

               per le causali in premessa
1) Di integrare e modificare la propria Determina n° 233 del 17/03/2009 come segue:

Punto  1A)     SERVIZIO GESTIONE E MANUTENZIONE IMP IANTI: 
Responsabile Geom. Vasile Sebastiano Istruttore Direttivo tecnico cat. D3 .-
La responsabilità della gestione e manutenzione della reteidrica comunale di distribuzione e della
ret fogniaria è affidata al Sig. Gianchino Giorgio cat B3 il quale concorderà la programmazione
degli interventi manutentivi con il Responsabile del servizio.-  
Al Sig. Gianchino Giorgio è affidata la responsabilità ed ilcoordinamento del personale operaio
addetto alla manutenzione della rete idrica e della rete fognaria comunale;
Punto  D1)    SERVIZIO ECOLOGIA           Ufficio Igiene Urbana e verde  Pubblico
   - Responsabile  Geom. Alessio Privitera  Istruttore Amministrativo cat. C1
    - coordinatore operatori ecologici: Assistente tecnico ecologia Sig. Carbonaro Alfredo (B7/B3);



– vice coordinatore operatori ecologici; Assistente tecnico ecologia Sig. Carcarello Salvatore
( B3/B3), il quale avrà cura di gestire il controllo delle attività della ditta esterna e le mansioni di
coordinatore  in caso di assenza o impedimento del Sig. Carbonaro Alfredo ;
                             COMPONENTI  :

− Autisti D cap Migliorino Giuseppe (B1), Pisani Giuseppe 8B1) , PiccioneVincenzo,
(B3/B1)   -Conducente macchine operatrici Zocco Michele (B1);

− Operatori ecologici: Aprile Giuseppe(A5), Donzella Silvio(A5), Migliore Giovanni(A5),
Mirabella Agostino(A5), Ruta Antonino(A5), Causarano Riccardo ( A3), Meli Vincenzo
(A3);            -Custode Servizi igienici Molè Salvatore (A5);

− Operatore Verde pubblico: Sig. Mormina Giovanni (A3);
2) - Di dare atto che con disposizioni di servizio del Segretario comunale n°11 del

17/02/2010,  la dipendente Magro Giusi è stata assegnata alla Farmacia  comunale;
3) - Di fare salvo e confermare per il resto, quanto determinato con propria Determina n°

233/2009 citata in premessa;
4) - Copia della presente determina sarà inviata, accusandone i destinatari ricevuta

sull'originale ai Responsabili dei servizi e degli Uffici,i quali ne daranno a loro volta
immediata comunicazione ai dipendenti loro assegnati;

5) - Copia della presente sarà inviata ai Sigg. Sindaco, Presidente del Consiglio, Assessore
LL.PP. ,Assessore alle Manutenzioni, Assessore al Personale , Segretario Generale,
Dirigente Affari Generali, Dirigente Servizi Finanziari,Capi Settori Comunali, OO.SS.
Aziendali. 

           

 IL CAPO SETTORE
_______________________________

(Geom. Antonino Bonincontro

ALLEGATO ALLA DETERMINA DEL CAPO SETTORE  N°   128           DEL 26/05/2010
 
OGGETTO : Organizzazione VIII° Settore Manutenzione ed  Ecologia  - Individuazione  responsa-
                        bili di  procedimento ai sensi degli artt. 4,5,6 e 7 della L.R. 1991, n° 10. -  Modifiche
                        ed  integrazioni alla  Determina  n°  233  del  17/12/2009

SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNO                N._____________
LIQUIDAZIONE      N._____________
MANDATO              N._____________

Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
_________________________________

(Dott. Salvatore Roccasalva)


